令和２年３月２日

保護者様

柏市立酒井根西小学校

校長 阿部 雅彦

臨時休業期間中の一部児童の受入れについて

平素から本校の教育活動への御理解と御協力に厚く御礼申し上げます。さて，標記の件に

ついて，本日配付の「新型コロナウイルス感染症に伴う柏市立小中高等学校の臨時休業につ

いて（通知）」にある通り，臨時休業期間中に一部児童の受入れを行います。下記の内容を

御確認の上，希望される場合は，「受入れ希望票」を明日までに御提出ください。なお，希

望がない場合は提出の必要はありません。

記

１ 対象

小学校１・２・３年生及び特別支援学級の児童で保護者が就労等で自宅待機が困難な場合

や特別に配慮が必要な児童

２ 受入れ時間

午前８時から午後３時まで

３ その他

・児童は自習教材と弁当を持参する。

・教職員は受入れ時間内の見守りを行い，授業等は実施しない。

・送迎は保護者が行う。

・受入れを希望する場合は，別途，受入日について学校と確認する。

切り取り線

臨時休業期間中の受入れを希望します

    年   組   児童氏名

保護者氏名               印